Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

S80S e S e ediaia (udlal S Sl L

st Cnald LS e Sl Gusa Al g8

QLudm\Sh’.\uLl_JusS:;ﬁd\um&.ﬂy

sl SaR e 5l ode S e

1S QLIS Ciime S Sl s il 3

GBS S a5 cililia (S ),

808 b g on

IS Sl K cillaa ),

L ASle pala L (S (e Sl s il 53

28 I S i s a5 oS KU G 5

St S Sy 5 A xS o oSS 0B S oS

WS Qi IS (A e g a5

w’)g?ﬁwﬁwcﬁéﬂj)%éﬂ‘w%‘}i

o Ol S e

Answers Choice

A, abelsls

B. ga e «dld

C. CSLall (e il 3
D. > wub oy

A 0 S
B. (sbalia
C. ol
D. seb b

S Sy,
=EdSs
= el
& Al

& 3sd O

S s o IS

5 S i abyes

SN ) A (PSS e O

1950
1850
1860
1887

S ol G
S )5 Jage
S Goladiad e
\Sc|)4

e

e Ui
s
el

BT
ok

Ae)

als

alse 8
b 218
SL
Sl Cpuna

<13
SRk
e i
ol

Jl

L le
e LY s

ComP» CUO® P UOWP UOUP UOUP UOWP UOWP UOWr U0UP UOWP U0Wr U0U» 00w



16

17

18

19

20

= Uiy S Gallae (55150 XIS

165 020 o i L S (e Gsaluse S o) (ol 5 g Vg S e 5

i L Wy iy 18 80 3 a5 Sl e 5

L duala S (i (0 3 S S aalia il 53

LS a8 Lu (58 o 501 naSina

. 1872
. 1881
. 1891

S e 358
RCQUITEORIV Y
Sl s

L =S By

LS dle

Auh
- R
Lo 8

Cue el
LS S g

S ) Jyad
C. S ol )| uiii

B
C
D
A
C
D
A S iy
B
D
A
B
D
A
B



